



Dnr 21KS15
2021-03-31

Malin Björklund
malin.bjorklund@gavle.se

Fördelning disponibla medel för ansökningar till Stiftelsen Emil Mattons resestipendiefond

En av de stiftelser som Gävle kommun förvaltar är Stiftelsen Emil Mattons resestipendiefond. Det är en fond som vänder sig till språklärare vid Borgarskolan.

Emil A Matton har i gåvobrev den 20 april 1916 överlämnat en gåva på 15 000 kronor till Gefle stad att delas ut som ett stipendium till lärare vid Borgaskolan. Avkastningen ska användas till:

- Två, högst tre, lärare i främmande nu levande språk vid Borgarskolan, med företräde i engelska och tyska.
- Studieresor till ett land där språket talas. Studieresan får inte vara mindre än eller sammanlagt mindre än åtta veckor.
- Även extra lärare får ansöka om stipendiet med hjälp av goda vitsord från rektor. Läraren ska då ha tjänstgjort minst ett läsår vid skolan samt förbinda sig att vara kvar i sin tjänst läsåret närmast efter att han eller hon får ta del av stipendiet.
- Om ingen lämplig stipendiat inkommer enligt ovan kan stipendiet istället delas ut till annan lärare för studieresor eller pedagogiska möten eller kurser, utom- eller inomlands, för att få ökad förståelse för något viktigt.

Lärare vid kommunala högstadie- och gymnasieskolor kan ansöka ur fonden via e-tjänst som finns på Ankarets fonsida, ankaret.gavle.se/fonder (gemensamt, fonder).

Ansökningsperioden var 1–28 februari 2021 och i år inkom det inte några ansökningar alls. Förra året, 2020, inkom det 2 ansökningar. Eftersom rektor måste godkänna lärarens ansökan kommer det inte in fler ansökningar än vad vi kan godkänna, vilket är max 2. Anledningen till att det inte har inkommit några ansökningar i år beror troligtvis på rådande Corona pandemi. Stiftelsens ändamål är att språklärare ska få åka till landet där deras undervisningsspråk talas, vilket är svårt under rådande pandemi. Tyvärr kan vi inte lägga in en extra

ansökningsperiod i höst, vilket planen är för Stiftelsen Pensionsfonden. Detta på grund av att det står i urkunden, statuten, att ansökningsperioden ska vara i februari och att beslut ska tas i april, det kan vi inte ändra på. Vi får därför dela ut en större summa nästa år, för att jämna ut årets bortfall.

Malin Björklund
Ekonomiassistent / fondhandläggare, SG-ekonomi